



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Verdier Holding ApS

Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28 99 15 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. august 2020

Jan Kronborg Verdier
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verdier Holding ApS
Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

E-mail: jan.kronborg.verdier@icloud.com

CVR-nr.: 28 99 15 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Kronborg Verdier, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 273.625, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.190.777.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.750	-18.750
Bruttoresultat		-18.750	-18.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-18.750	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.496	68.519
Finansielle indtægter		295.114	26.264
Finansielle omkostninger		-14.805	-25.470
Resultat før skat		274.055	50.563
Skat af årets resultat		-430	-1.017
Årets resultat		<u>273.625</u>	<u>49.546</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>273.625</u>	<u>49.546</u>
		<u>273.625</u>	<u>49.546</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>81.015</u>	<u>68.519</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>81.015</u>	<u>68.519</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.015</u>	<u>68.519</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.002	250.002
Andre tilgodehavender		387.879	152.330
Selskabsskat		<u>834</u>	<u>1.009</u>
Tilgodehavender		<u>888.715</u>	<u>403.341</u>
Værdipapirer		<u>415.441</u>	<u>406.236</u>
Værdipapirer		<u>415.441</u>	<u>406.236</u>
Likvide beholdninger		<u>2.360</u>	<u>286.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.516</u>	<u>1.095.829</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.387.531</u></u>	<u><u>1.164.348</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.065.777</u>	<u>792.153</u>
Egenkapital	3	<u>1.190.777</u>	<u>917.153</u>
Kreditinstitutter		122.683	191.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.875	51.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	170
Anden gæld		<u>4.196</u>	<u>4.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>196.754</u>	<u>247.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>196.754</u>	<u>247.195</u>
Passiver i alt		<u>1.387.531</u>	<u>1.164.348</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-51.481	-120.000
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	<u>12.496</u>	<u>68.519</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-38.985</u>	<u>-51.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>81.015</u>	<u>68.519</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	792.152	917.152
Årets resultat	<u>0</u>	<u>273.625</u>	<u>273.625</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.065.777</u>	<u>1.190.777</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens kassekredit max. t.kr. 350.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, t.kr. 123, er deponeret værdipapirer med bogført værdi pr. 31/12 2019 på t.kr. 415.